Social/Fundo Nacional de Assistência Social, Unidade Gestora 330013 Gestão 00001.
Solicitante: Prefeitura Municipal de Feliz/RS, CNPJ 87.838.330/0001-39. Objeto: Constitui
objeto do presente Termo a compensação de débitos no bloco da proteção social básica de
R$ 19.616,40 (dezenove mil seiscentos e dezesseis reais e quarenta centavos) . Data de
assinatura: 19/11/2019. Mariana de Sousa Machado Neris, Secretária Nacional de
Assistência Social, CPF 959.623.011-53; Albano José Kunrath, Prefeito Municipal de
Assistência Social, CPF 317.782.910-15.

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

[...]

DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA. Contratada:
GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS DE PESQUISAS LTDA. Objeto: a prorrogação da
vigência do Contrato nº 46/2017, nos termos do artigo 57, inciso II e §2º, da
Lei nº 8.666, de 1993. Valor: R$ 555.042,86 (quinhentos e cinquenta e cinco
mil, quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos). Vigência: 27/11/2019 a
27/11/2020. Fonte:151 - Nota de Empenho: 2019NE000107. Data da Assinatura:
19/11/2019.

SECRETARIA ESPECIAL DA CULTURA
SECRETARIA DA DIVERSIDADE CULTURAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000002/2019 ao Convênio Nº